EM DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO VIGENTE E CONTÉM 

OUTRAS PROVID~NCIAS." 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica autorizada a suplementação no 

orçamento do Município no valor de R$ 1.545.395,00 (hum milhão, quinhentos 

e quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e cinco reais) para fazer face às 

despesas para o exercício de 2021 , nas seguintes dotação e fontes: 

DOTAÇÃO ELEMENTO DESCRIÇÃO FICHA FONTE VALOR 
Contrato por 
prazo 

02.06.01-15.451.0011.2559 3.1.90.04.00.00 determinado 195 100 4.200,00 
Contrato por